

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุปราคาค่าก่อสร้าง		
	โครงการก่อสร้างลาน ค.ส.รพ.สต นากะเลื่อ		
	รพ.สต.นากะเลื่อ		
	สรุปผลดังนี้ :		
1	ค่างานต้นทุน (รวม FACTOR F)	610,056.90	
2	ค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ (รวมภาษี 7%)	3,210.00	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	613,266.90	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง	613,266.๘๙	
	ตัวอักษร	หกแสนหนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยหกสิบหกบาทแปดสิบเก้าสตางค์	



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างลาน ค.ส.ร.พ.สต. นาเกลือ

สถานที่ก่อสร้าง

รพ.สต.นาเกลือ

หน่วยงานที่ออกแบบ

แบบเลขที่

รายการที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน

1

แผ่น

ประมาณการโดย

นายนิสรณ์ แสนบุตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่

กุมภาพันธ์ 2563

ราคาตามกระทรวงพาณิชย์เดือน

มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	467,261.72	1.3056	610,056.90	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %	-	-	-	
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %	-	-	-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม - %	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			610,056.90	
	คิดเป็นเงินประมาณ			610,056.90	
	ตัวอักษร	(หกแสนหนึ่งหมื่นห้าสิบลบาทเก้าสิบสตางค์)			

โครงการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
ฝ่าย/งาน
ประมาณการเมื่อวันที่
โครงการก่อสร้างลาน ค.ส.ล.รพ.สต. นาทะลือ
รพ.สต.นาทะลือ
ประมาณการเมื่อวันที่ 2563
ประมาณการโดย
สำนัก/กอง
นายนิสรณ์ แสนบุตร
มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ส่วนที่ 1 ค้ำวัสดุ และค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง (คิดเฉพาะค่าวัสดุ และค่าแรงงานหรือพื้นที่ซึ่งไม่รวมค่าอื่นรายการ ดอกเบี้ย ถ้ามี และค่าภาษี)								
	โครงการก่อสร้างลาน ค.ส.ล.รพ.สต. นาทะลือ								
	ขนาดพื้นที่รวม 544.77 ตาราง เมตร หน้า 0.15 เมตร								
1.1	งานรองพื้นทาง								
1.1.1	รื้อถอนพื้น ค.ส.ล. เดิม	91.85	ตร.ม.		-		50.00	4,592.50	4,592.50
1.1.2	รื้อพื้นทางเดิมแล้วบดอัด(หินคลุก)	446.92	ตร.ม.		-		13.04	5,827.84	5,827.84
1.1.3	ทรายหยาบ	27.92	ลบ.ม.	330.00	9,213.60		99.00	2,764.08	11,977.68
	รวมงาน 1.1							22,398.02	
1.2	งานพื้นทาง								
1.2.1	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	83.78	ลบ.ม.	2,295.00	192,275.10		306.00	25,636.68	217,911.78
1.2.2	เหล็ก wire mesh Ø 9 มม. @ 0.15x0.15 ม.	558.57	ตร.ม.	188.00	105,011.16		5.00	2,792.85	107,804.01
1.2.3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 ๑ DB16 มม.(Longitudinal Joint)	33.00	ม.	32.49	1,072.17		2.93	96.69	1,168.86
1.2.4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ๑ 19 มม.(Contraction Joint)	67.50	ม.	28.77	1,941.98		6.46	436.05	2,378.03
1.2.5	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	101.50	ม.	7.67	778.51		19.72	2,001.58	2,780.09
1.2.6	ค่าทาสี+จารบี	135.00	ชุด		-		4.00	540.00	540.00
1.2.7	ค่าปูนคอนกรีต	446.92	ตร.ม.		-		7.25	3,240.17	3,240.17
1.2.8	ไม้แบบ+ไม้ค้ำยัน (คิดค่าแรง)	18.57	ตร.ม.		-		133.00	2,469.81	2,469.81
	ไม้แบบ	6.19	ลบ.ฟ.	380.00	2,352.20			-	2,352.20
	ไม้คร่าว	1.49	ลบ.ฟ.	580.00	864.20			-	864.20
	-ตะปู 0.25 กก./ม.²	3.74	กก.	25.00	93.50			-	93.50
1.2.9	กระเบื้องแกรนิตโต้	91.85	ตร.ม.	250.00	22,962.50		184.00	16,900.40	39,862.90
1.2.10	เสาเข็มเหล็กเหลี่ยมกลวง๑0.15 มยาว 6.00 เมตร	90.00	ต้น	480.00	43,200.00		176.00	15,840.00	59,040.00
1.2.11	แผ่นพลาสติกปูพื้นก่อนเทคอนกรีต หน้า 0.07 มม.	544.77	ตร.ม.	7.00	3,813.39		1.00	544.77	4,358.16
	รวมงาน 1.2								444,863.70
	รวมงานส่วนที่ 1								467,261.72
2	ส่วนที่ 2 หมวดงานค้ำยันและสิ่งก่อสร้างอื่น (คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)								
2.1	ป้ายโครงการ (ป้ายถาวร)	1.00	ป้าย						3,000.00
2.2	ป้ายประชาสัมพันธ์	1.00	ป้าย						-
	รวมงานส่วนที่ 2								3,000.00
3	ส่วนที่ 3 : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และเงื่อนไข ราคาเหมากรวม)								
	รวมงานส่วนที่ 3								-